
 
 

Güneşin Doğduğu Yerlerden, 
Uzak Doğudan 2 Renkli Dünya 

GÜNEY KORE & TAYVAN 
16 – 26 Nisan 2025 

9 gece 9 gün 
 
16 Nisan         Çarşamba           İSTANBUL / SEUL 
THY ile 01.45’de Güney Kore’nin başkenti Seul’e uçuş. Mahalli saat ile 17.40’da varış ve otelimize 
transfer ve akşam yemeği. 
 
17 Nisan       Perşembe          SEUL 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Gyeongbokgung Sarayı'nın inşasından sonra inşa 
edilen ikinci kraliyet sarayı olan Changdoekgung Sarayı’nın gizli bahçesinde bir gezintinin 
yapacağız. 1395 yılında Joeon Hanedanlığı tarafından inşa edilen beş büyük sarayın en büyüğü 
olan Gyeongbokgung Sarayı’ndaki Muhafız Değişim Törenin izleyedikten sonra Bukchon 
Hanok Köyü’nde kıza bir yürüyüşün ardından Insadong Caddesinde serbest zamanda 
sevdiklerinize küçük hediyelikler alabilirsiniz. Seul manzaralı bir gözlemevi olan N-Seul 
Kulesi'ni ziyaret ettikten sonra Amiral Yi Sun-sin ve Kral Sejong’un heykellerini göreceğimiz 
Gwanghwamun Meydanı’nda kısa bir yürüyüşün ardından Myeongdong Caddesinde kısa bir 
yürüyüş yapıp Myeongdong'da çılgın mutfaklarda ve akrobasilerde komik etkinlikler 
gerçekleştiren "Nanta Show"u izleyeceğiz. Akşam yemeği ve otelimize dönüş. 
 
18 Nisan Cuma                    SEUL 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Kuzey Kore’deki Propoganda Köyünü göreceğimiz 
Aegibong Barış Ekolojik Parkı’na hareket  ediyoruz. 1978 yılında kurulan eski Aegibong 
Gözlemevi yıkılarak Barış Ekolojisi Sergi Salonu, Jogang Gözlemevi ve ekolojik yol oluşturuldu ve 
'Aegibong Barış Ekolojik Parkı' olarak yenilendi. Dünyaca ünlü mimar SeungHyo-sang tarafından 
tasarlanan mimarinin ve çevredeki doğal manzaranın güzel bir şekilde harmanlandığı Aegibong 
Barış Ekolojik Parkı, barışın çeşitli anlamları üzerinde düşünebileceğiniz bir alan.Aegibong 
gezimizden sonra 3yıl süren Kore savaşından dersler çıkarmamız gerektiğini ve bir daha savaş 
trajedisi yaşamamız gerektiğini hatırlatan Savaş Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Asya’nın en büyük 
müzelerinden biri olan ve Güney Kore’nin ana tarih ve sanat müzesi Kore Ulusal Müzesi’ni 
ziyaret edeceğiz. Güney Kore’nin  en büyük ve en eski geleneksel pazarlarından biri olan 
GwangjangPazarı’da kısa bir yürüyüş ve geleneksel sokak lezzetlerinin tattıktan sonra DDP 
(Dongdaemun Tasarım Plaza)'yı ziyaret edeceğiz. DDP, Kore tasarım endüstrisinin en yeni ve 
en ikonik simgesidir. Dongdaemun bölgesinin merkezinde yer alan DDP, tasarımla ilgili 
gösteriler, konferanslar, sergiler ve diğer etkinlik ve toplantılar için önemli bir mekan olarak 
hizmet verir. Dünyaca ünlü mimar Zaha Hadid tarafından tasarlanan DDP, dünyanın en büyük 
alışılmadık mimarisidir. DDP beş salondan oluşuyor: Sanat Salonu, Müze, Tasarım Laboratuvarı, 
Tasarım Pazarı ve Dongdaemun Tarih ve Kültür Parkı. Otelimize dönüş ve akşam yemeği. 
 
19 Nisan Cumartesi          SEUL / SUWON / BUSAN  
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Suwon’a hareket edeceğiz. Kral Jeongjo tarafından 
Prens Sado'nun onuruna inşa edilmiş, UNESCO Dünya Mirası listesindeki Hwaseong Kalesi’nin 
surları üzerinde yapacağımız kısa bir yürüyüşün ardından Kore Halk Köyü’nü ziyaret edeceğiz. 
Bu 245 dönümlük temalı deneyim köyü, Kore'nin dört bir yanından buraya taşınan sazlardan ve 
kiremitlerden inşa  edilen  köy adeta sizi Joseon hanedanlığına geri götürecek. Gezilerimizi 
tamamladıktan sonra  KTX Treni ile Kore’nin en büyük ikinci şehri Suwon’a hareket edeceğiz. 
Yaklaşık 2,5 saatlik yolculuğumuzun ardından Busan’a varacağız. Şehrin önemli turistik 
merkezlerinden biri olan ve çok çeşitli deniz canlılarının bulunduğu Jakalji Balık Pazarı'nı ve 
hemen yakınındaki sokak lezzetleri ile dolu BIFF (Busan International Film Festival) 
Meydanınında kısa bir yürüşün ardından konaklayacağımız otelimize transfer ve akşam yemeği. 



 
 
 

 
 
20 Nisan   Pazar                    BUSAN / GYEONGJU - BUSAN  
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından büyük bir kısmı UNESCO Dünya Mirası Listesinde 
yer alan Gyongcu'ya hareket ediyoruz. İlk olarak Kore'nin en ünü tapınaklarından biri olan ve 
aynı zamanda hem Şilla Krallığı'nın mimari becerisinin hem de Budist inancının bir kanıtı 
olan Bulguksa Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Ardından 7. yüzyılda Silla döneminde inşa edilmiş 
olup Asya'daki ve hatta muhtemelen dünyadaki hayatta kalan en eski astronomik gözlemevi olan 
Cheomseongdae’yi ziyaret edeceğiz. Bu gezimizi tamamladıktan sonra  bir veliaht prens sarayı 
olan, ışıklandırmasıyla muhteşem bir görsel şölen sunan Gyeongju Donggung Sarayı ve Wolji 
Göleti'nde bir gezinti ardından Busan’a geri dönüyoruz. Busan’da Songdo Deniz Teleferiği ile 
Songdo Plajı'nın doğusundaki Songlim Park'tan Songdo Plajı'nın batısındaki Amnam Park'a 
kadar, denizin ortasında olmanın heyecanının yanı sıra Songdo Plajı, Busan Yeongdo ve 
Namhang Köprüsü, Songdo Sahil Dulle Yolu ve yüzeye çıkan kayalıkların keyfini çıkaracağız. 
Otelimize dönüş ve akşam yemeği.  
 
21 Nisan Pazartesi             BUSAN - TAİPEİ  
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Goryeo Hanedanlığı döneminde Naong olarak 
bilinen öğretmen tarafından inşa edilmiş Yonggungsa Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz.  Rengarenk 
evler, duvar resimleri, mağaza ve kafelerle dolu bir köy olan Gamcheon Kültür Köyü’nü ziyaret 
ettikten sonra Gwangang Asma Köprüsü üzerinden geçip 1950-1953 yılları arasında Kore 
Savaşı'nda şehit olan 16 ülkenin askerlerinin anısına inşa edilen BM Kore Anıt Mezarlığı'nı 
ziyaret edip şehitlerimizin anısına çiçekler bırakacağız. Türkiye burada yatan 462 şehit ile ABD 
ve İngiltere'den sonra üçüncü ülke. Erken akşam yemeği sonrası havalimanına transfer.  Saat 
20.35’te yerel bir havayolu ile Taipei’ye uçuş. 22.15’de varış. Otelimize transfer. 
 
22 Nisan Salı  TAIPEI 
Kahvaltı sonrası Taipe’yi keşfedeceğimiz turumuza başlıyoruz. Xinyi ticari bölgesi ve  460 m 
yüksekliğindeki ikonik Taipei 101 binasının dışarıdan görülmesi. Ardından Shifen Şelalesi’ne 
hareket.  'Tayvan'ın Niagara Şelalesi' olarak bilinen Shifen Şelalesi, muhteşem çağlayanı ve güçlü 
sprey etkisi ile ünlüdür. Şelalenin yarattığı sis, güneş ışığıyla aydınlandığında genellikle 
gökkuşağı benzeri bir parıltı oluşturur ve bu da onu Tayvan'daki en güzel şelalelerden biri haline 
getirir. Eski Shifen caddesine geliş.  Shifen İstasyonu'nun yanında, demiryolu rayları boyunca 
benzersiz bir şekilde inşa edilmiş ve dükkanların hemen önünden geçen trenlerin nadir bir 
görüntüsünü gözlemlemenin sonrası gökyüzü fenerlerini serbest bırakılışının izlenmesi. 
Taipe’ye 1 saat mesafede bir dağ köyü olan Jiufen Köyü’ne geliş. Altına hücum döneminde 
gelişen bir dağ köyü olan Jiufen'de şşsiz eski tarz mimarisi ve ambiyansı dünyanın dört bir 
yanından ziyaretçi çekerek Kuzey Tayvan'da ünlü bir nokta olarak yeniden canlanmasını 
sağlamıştır. Jiufen'de bir fincan çayın ve nefes kesici manzaraların tadını çıkarmanın yanı sıra, 
köyün eski caddesi diğerlerine kıyasla oldukça farklıdır ve çeşitli yerel lezzetler ve hediyelik 
eşyalar sunar. Özellikle tatlıya düşkünseniz, Jiufen'in geleneksel tatlısı 'Taro Topları'nı tatmak 
gerekir.  Geceleri, Jiufen Eski Sokağı'nın dar sokakları fenerlerle aydınlatılarak romantik ve 
büyüleyici bir atmosfer yaratılır. Güneşin dağların arkasına daldığı gün batımı manzarası 
özellikle büyüleyicidir. Otelimize dönüş ve akşam yemeği.  
 
23 Nisan Çarşamba TAIPEI 
Kahvaltıdan sonra çıkacağımız bugünkü şehir turumuzda gezimize Milliyetçi Çin’in kurucusu 
Çan Kay Şek’in anıt mezarı ile başlıyoruz.  Ana bina 76 metre yüksekliğindedir.  Bu göz alıcı 
mozolenin ziyaretinden ve muhafızların nöbet devir teslim töreni sonrası gezimize Ulusal Saray 
Müzesi ile devam ediyoruz. Her yıl 6 milyona yakın ziyaretçi ağırlayan müze 650 binden fazla 
sanat eseri ve kültürel kalıntı içermekte. Çin sanat hazinelerini de bu müze de görmek mümkün. 
Günün geri kalan kısmında  Taipei kentinin Wanhua Bölgesi'nde bir mahalle olan 
Ximending’de serbest vakitler. Ximending Yaya Alanı, Taipei'de inşa edilen ilk yaya bölgesiydi 
ve Tayvan'ın en büyük alışveriş bölgesidir. Tur bitiminde otelimize dönüş ve akşam yemeği.  



 

 
 
24 Nisan Perşembe TAIPEI   
Kahvaltının ardından tam gün turumuz için hareket. Yangmingshan Ulusal Parkı’na geliş. 
Yürüyerek yapacağımız keşif gezisine başlama.  Yangmingshan Ulusal Parkı, Tayvan'ın metropol 
bölgesine en yakın ulusal parktır. Çok çeşitli bir manzaraya ve zengin bir ekolojiye sahip bu 
parkta gezerken koruma altındaki pek çok değerli hayvana görme imkanı. Özellikle Tayvan'a 
özgü bir kuş olan Tayvan mavi saksağanını görme şansı mevcut. Parkın önemli unsurlarından 
birisi ise mevsimlik çiçeklerden oluşan çiçek saatidir. Çiçek saatinin yanı sıra Yangmingshan'da 
içinde  yürüyüş parkurları,  eski bir lav terasının üzerinde yer alan  sülfür yatakları ve doğal 
kaplıcaların bulunduğu büyük bir volkanik buhar çıkış alanları ve restaurantlar ile ünlü 
Xiaoyoukeng, Yangming Kitap Evi, Lengshuikeng kaplıcalar bölgesi  ve  geniş bir otlak olan 
otlamak için bir araya gelen vahşı mandalarıyla ünlü parkın en popüler alanlarından 
Qingtiangang bölgesi de bulunmaktadır.  Turumuzun devamında Tamsui Caddesi’ne geliş.  
Cadde iki tarafa ayrılmıştır; dış taraf Danshui Nehri boyunca uzanan altın sahil yürüyüş yolu, iç 
taraf ise eski günlerin tadını sunan fırınlar ve yeme içme mekanlarının  yanısıra son moda 
kıyafetler ve oyuncaklar da dahil olmak üzere hareketli mağazalarla kaplı geleneksel bir alışveriş 
caddesidir.  Akşamları Altın Sahil Yürüyüş yolu, denizin üzerinde batan güneşin güzel bir 
manzarasını sunmaktadır. Otelimize dönüş ve akşam yemeği. 
 
25 Nisan Cuma  TAIPEI / ISTANBUL 
Kahvaltı sonrası otelimizde. Öğlen vaktine yakın otelimizden ayrılış. Taipei’nin en renkli alışveriş 
ve gastronomi bölgelerinden Xinyi bölgesinde gönlünüzce Taipe’yi son bir defa daha keşfetmek 
için serbest saatler. Havalimanına transfer. 21.40’da THY ile İstanbul’a uçuş. 
 
26 Nisan Cumartesi ISTANBUL 
05.50’de varış.  
 
 
Fiyatlar : (Grubumuzun hareketi için minimum katılım sayısı 16’dır) 
 
İki kişilik odada kişi başına : (Fiyatlar için acentamızı arar mısınız ? 0538 9760704) 
Tek kişilik oda farkı  : 
 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler 
 
Seyahat sigortası 
Tüm transferler, 
5 yıldızlı otellerde konaklamalar, 
Açık büfe kahvaltı ve akşam yemekleri, 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Giriş ücretleri, 
Yerel rehberlik hizmetleri, 
Figura Turizm tur liderliği hizmeti, 
Yurt dışı çıkış harcı 
 
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler 
 
THY uçak bileti, 
Busan – Taipei uçak bileti, 
Öğle yemekleri 
Otellerdeki şahsi harcamalar 
 
 


